vraiment notre age a vu se renouveler au meme de</re et lavertuetla cruautc

des premiers siecles. Au resle, il n'est pas de nation sous le soleil que n em-
brasse mon cceur patei*nel par ses pensees, ses affections, ses sollicitudes : il

n'en est pas qui, separee de Nous et de la verite, ne cause a ce cceur une afflic-
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labe pollui, ac scelere alligari, atque Sedis Apostolicae decretis, ac sententiis

non parere. Nse haud minus est virtus, Nostra memoria, quam crudelitas

renovata priscorum temporum. Neque ulla vero uspiam gens est, quam non

mea cogitatio, paternusque amor, et cura complectatur, cujus a Nobis, et a

veritate dissidionon valde meream et discrucier, cuique opitularinon gestiam.

Nobiscum ergo societatem etiam coite precum, utjpost diuturnam hanc jacta-

tionem « Ecclesia habeat pacem, ut sedificetur ambulans in timore Domini,

« et consolatione Sancti Spiritus, nullaque resjam impediat, » quin « unum

ex omnibus nationibus « ovile fiat, et unus pastor. » Vobis interea tam bene

animatis, ac paratis, et, cui prsesidetis, gregi apostolicam Benedictionem pro-

pensissima voluntate impertimur.

Datum Venetiis ex monasterio S. Georgii Majoris, die decima quinta maii

millesimo octingentisemo, Pontificatus Nostri annoprimo.

MDCCCXXI.

S. S. DOMINI NOSTRI PII VII

EPISTOLA ENCYGLICA

Ecclesiam a Jesu Christo, ut infra, p. 136.
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tion et un tourment inexprimables, et a laquelle je ne brule de portcr secours.

I nissez donc vos prieres aux Noti-es, afin qu'apres cette longue tempete
< 1'Eglise jouisse de cette paix » qui lui est necessaire « pour s'edifier enmar-
< chant dans la crainte du Seigneur et la consolation du Saint-Esprit, etquil

n'y ait plus dobstacle a runion de toutes les nations « en un seul bercail sous

« un seul pasteur. » En attendant ce bonheur, a vous qui etes si bien deter-

mines, si pitts a 1'action, et au troupeau que vous pi^esidez, Nous donnons

avec la plus vive affection la benediction apostolique.

Donne a Venise, du monastere de Saint-Georges-le-Majeur, le quinzieme

jour de mai, lan mil huit cent, premier de Notre Pontificat.

MDCCCXXI.

LETTRE ENCYCLIQUE

DE N. S. P. LE PAPE PIE VII

Ecclesiam a Jesu Christo, p.. 137.

XIII MARTII MDCCCXXVI.

SS. DOMINI NOSTRI LEONIS XII
litterjE apostolkle

DAMNATIO

CONVENTICIILI MJNCIPATI DE' LIBERI MURATORI
ET CUJUSVIS AIAM SECRET^ SOCIETATIS.

LEO EPISGOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Quo graviora mala Christi Dei, et Servatoris Nostri gregi imminent, eo

majorem sollicitudinem in iis arcendis adhibere debent Romani Pontifices,

quibus in beato Petro apostolorum principe illius pascendi et regendi pote-

stas et cura commissa est. Pertinet enim ad eos, quippe qui in suprema Eccle-

siae specula positi sint, longius prospicere insidias, quas christiani nominis

hostes moliuntur ad Christi Ecclesiam (quod tamen nunquam assequentur)

exterminandam, easque tum fidelibus indicare et aperire, ut ab iis caveant,

tum auctoritate sua avertere, et amoliri. Gravissimum hoc munus sibi imposi-

tum intelligentes Romani Pontifices praedecessores Nostri, vigilias boni pastoris

perpetuo vigilarunt, et adhortationibus, doctrinis, decretis, ipsaque anima data

pro ovibus suis, sectas extremum Ecclesiae exitium minitantes prohibendas et

penitus delendas curarunt. Nec ex annalium ecclesiasticorum vetustate tantum

erui potest pontificiae hujus sollicitudinis memoria. Quas nostra et patrum no-

strorum aetate gesta sunt a Romanis Pontificibus, ut clandestinis hominum ad-

versus Christum malignantium sectis se objicerent, id perspicue evincunt. Ubi
enim Clemens XII, prsedecessor Noster, vidit in dies invalescere, novamque
firmitatem acquirere sectam de' Liberi Muratori sive des Francs-Macons, sive

aliter appellatam, quam non modo suspectam, verum etiam omnino Catholica?

Ecclesiae inimicam multis argumentis certo noverat, eam damnavit luculenta

constitutione cui initium In eminenti, edita quarto Kalendas Maias anno mille-

simo septingentesimo trigesimo octavo, cujus tenor is est, qui subjicitur :

GLEMENS EPISGOPUS

SERVUS SEUVORUM DEI.

Universis Christifidelibus salutem et Apostolicam Benedictionem.

§ 2. « In eminenti apostolatus specula, meritis licet imparibus, divina dispo-

nente clementia, constituti juxta creditum Nobis pastoralis providentioe de-
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LETTRE APOSTOLIQUE

DE N. S. P. LE PAPE LEON XII

CONDAMNATION

DE LA SOCIETE DITE DES FRANCS-MAGONS
o

ET DES AUTRES SOCIETES SECRETES.

LEON EVEQUE
SERVITEUR DES SERVITEURS DE DIEU.

Pour en conserver le perpetuel sowenir.

§ 1 . Plussont grandsles desaslres qui meuacent le troupeau de Jesus-Christ,

notre Dieu et Sauveur, plus doit redoubler, pour les detourner, la sollicitude

des Pontifes Romains auxquels, dans la personne de saint Pierre, prince des

apotres, ont ete conferes le pouvoir et le soin de conduire ce meme troupeau.